广元市红十字会文件
广红发〔2011〕38号

广元市红十字会

关于在全市红十字会系统开展
自查自纠工作的通知

各县区红十字会：

    为认真贯彻落实全国红十字系统廉政工作会议精神，按照省红十字会《关于在全省红十字会系统开展自查自纠工作的通知》（川红发〔2011〕12号）文件要求，有效解决我市各级红十字会在体制、机制建设上不健全和各项规章制度建设中的不完善，切实做到公开、透明，使工作程序进一步规范化，提高红十字会公信力，经研究，决定在全市红十字会系统开展自查自纠工作，并以此为契机推进我市各级红十字会工作制度建设和红十字事业长效机制建设。现将有关要求通知如下。
一、时间安排

自查自纠工作从2011年7月22日开始，8月1日前结束。

二、工作要求

（一）各单位在自查自纠工作中务必高度重视，安排专人负责，制定自查自纠方案，按照总会文件内容和要求，逐一开展自查，检查本单位在工作执行中是否存在违法、违纪、违规等情况，发现问题，及时纠正，并如实向市红十字会报告。
（二）各单位务必于8月2日前以正式文件形式将自查自纠工作报告和自查自纠情况统计表报市红十字会赈济部。
联系人：杨秀华；联系方式：3269392；QQ：916718295。
附件：四川省红十字会《关于在全省红十字会系统开展自查自纠工作的通知》（川红发〔2011〕12号）
二O一一年七月二十二日

主题词：自查自纠   工作   通知
  抄送：市红十字会机关各部室，市属冠名红十字医疗机构。
  广元市红十字会办公室             2011年7月22日印